音乐学院党总支关于推荐重庆文理学院第68期入党积极分子培训班学员情况的公示

经音乐学院各支部支委会讨论，报音乐学院党总支同意批准，推荐杨娜等47名同志参加重庆文理学院第68期入党积极分子培训班学习。

15级：周宇、肖雨、龙薪宇、付雪琴、林梦垚、谭露、李鑫、赵富强、漆玉棋、申泽华、杨浩聪、周小波、樊雪琳、张登亮、游婷、杜渝婷、毛敏、秦梦缘、李林、钱昇、刘才娅、胡晓慧、代晓妍、刘定伟、范慧蓉、高雅、陈露露

16级：吕正敏、张万里、郭沁、王康鹏、周林、周雨、黄建桦、朱科序、叶倩、陈禹、罗一浠、何玉立、李兰馨、郝忠霏、祝茂盛、李传枫、谢方彬、周博、张琳琳、刘雅婷

现予以公示，如有意见，请于2017年10月5日12:00前到音乐学院党总支（电话：49683958）或者学校党委组织部（电话：49891710）反映情况。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，来电或来信要自报或签署真实姓名以及准确的联系方式，否则不予受理。

                          音乐学院党总支

                            2017年10月5日